Systemhaus für Antriebstechnik
Motoren w Regler w  Steuerungen
Drehtisch
Baureihe ACD
• Direktantrieb
• Kein Magnetrippel
• Spielfreier eisenloser Motor
Drehtisch ACD

6
ACD 120-175
Bestellschlüssel
xx
x
Auflösung Encoder
ACD 81.920
819.200
SINCOS
ACD  62 - 84 - SINCOS
Baureihe Baugröße
ACD  62
ACD 120
ADR 220
Höhe (mm)
ACD 62 55
84
ACD 120 80
175
Drehtisch ACD
A-Drive Technology GmbH w  Ziegelhüttenweg 4 w  65232 Taunusstein w  Germany
Tel.: +49 (0) 6128 9755-0 w Fax: +49 (0) 6128 9755-55 w  info@a-drive.de w www.a-drive.de
7
Für größere Kräfte steht Ihnen die Baureihe ADR-A zur Verfügung.
Oder als Bausatz die starke Baureihe STR
Drehtisch ACD
A-Drive Technology GmbH w  Ziegelhüttenweg 4 w  65232 Taunusstein w  Germany
Tel.: +49 (0) 6128 9755-0 w Fax: +49 (0) 6128 9755-55 w  info@a-drive.de w www.a-drive.de
8
Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
D
ru
ck
fe
hl
er
 v
or
be
ha
lte
n
23
_A
C
D
_D
re
ht
is
ch
_V
07
9
A-Drive GmbH
Ziegelhüttenweg 4
D-65232 Taunusstein
Telefon: +49 6128 9755-0